
 
EXTRATO DAS ATAS Nº 81 e 82/2024 

PROCESSO ADM 89/2024     PREGÃO ELETRÔNICO SRP 47/2024 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE HORAS/MÁQUINA 

DE TRATOR DE PNEU, COLHEDORA DE SILAGEM, RETROESCAVADEIRA, 

CAMINHÃO TRUCK CAÇAMBA E DE ROMPEDOR PARA O MUNICÍPIO DE 
CORDILHEIRA ALTA/SC 

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC        

CNPJ:  95.990.198/0001-04 

CONTRATADA: ATA 81/2024 CONTRATADA: < FELINI PRESTADORA DE 

SERVIÇOS LTDA > CNPJ: 46.643.007/0001-22 
VALOR: O valor total global estimado com o presente registro de preços é R$ 

100.915,50 (Cem mil, novecentos e quinze reais e cinquenta centavos). 

Signatários: Clodoaldo Briancini e Tiago Felini 

CONTRATADA: ATA 82/2024 CONTRATADA: < MOVETER TERRAPLANAGEM E 

LOCAÇÕES LTDA > CNPJ: 37.639.652/0001-80. 

VALOR: O valor total global estimado com o presente registro de preços é R$ 
127.876,00 (Cento e vinte e sete mil, oitocentos e setenta e seis reais). 

Signatários: Clodoaldo Briancini e Ivanderlei Rosseto 

VIGÊNCIA       =       INÍCIO: 30/08/2024              TÉRMINO: 29/08/2025. 

Cordilheira Alta, 30 de agosto de 2024. 
 
 
 
 
 

 


